

**Uchwała Nr III/6/2014
Rady Gminy Zawonia
z dnia 29 grudnia 2014 r.**

**w sprawie przyjęcia planu pracy i planu kontroli Stałych Komisji
Rady Gminy Zawonia na 2015 rok.**

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 594 ze zmianami) - Rada Gminy Zawonia, uchwała co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Zawonia na 2015 r. :

1. Komisji Rewizyjnej - zał. nr 1
2. Komisji RGPiB - zał. nr 2
3. Komisji RZiUOSOSiGW oraz Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego - zał. nr 3
4. Komisji OŚKiS. oraz Zdrowia i Spraw Socjalnych - zał. nr 4

§ 2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnych Przewodniczących Stałych Komisji Rady Gminy Zawonia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Gminy Zawonia
KW
Beata Kowalska

Załącznik nr 1
do uchwały nr III/6/2014
Rady Gminy Zawoni
z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zawonia na 2015 rok.

L.p.	T E M A T Y K A	TERMIN	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	1). Analiza wykonania zadań rzeczowych i finansowych za 2014 rok pod względem legalności, celowości i gospodarności . 2). Wniosek Komisji Rewizyjnej do przedstawionego sprawozdania w sprawie udzielania, bądź nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Zawonia za 2014 r.	Marzec kwiecień 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji
2.	Kontrola Jednostek Organizacyjnych Gminy oraz GOKiB w Zawoni.	Czerwiec 2015	1. Kierownicy oraz Główni Księgowi JOG oraz GOKiB w Zawoni. 2. Członkowie Komisji
3.	Kontrola organizacji pozarządowych w Gminie Zawonia	Styczeń 2015	1.Członkowie Komisji
4.	Kontrola II Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego pod względem legalności, celowości, gospodarności.	Kwiecień 2015	1. Członkowie Komisji
5.	1). Analiza informacji z wykonania budżetu Gminy Zawonia za I-sze półrocze 2015 r. 2). Wnioski Komisji do informacji 3). Sprawy różne.	Wrzesień 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji
6.	1). Opracowanie planu pracy oraz kontroli Komisji na 2016 r.	Listopad- grudzień 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 1. Członkowie Komisji

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/ Łukasz Łagoda

Załącznik nr 2
do uchwały nr III/6/2014
Rady Gminy Zawoni
z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

Komisji Rozwoju Gospodarczego Planu i Budżetu Rady Gminy Zawonia na 2015 r.

L.p.	T E M A T Y K A	TERMIN	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	1). Wieloletni plan inwestycyjny (WPI) 2). Plan Odnowy Miejscowości. 3). Zaopiniowanie projektów uchwał. 4). Spotkanie z Gminną Komisją Urbanistyczną.	Styczeń 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 1. Członkowie Komisji RGPiB
2.	1. Spotkanie w sprawie funduszu sołeckiego.	Luty/marzec 2015 r.	Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej
3.	1). Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zawonia za 2014 r. 2). Wnioski Komisji odnośnie wykonania zadań rzeczowych i finansowych w 2014 r. 3). Sprawy różne.	Kwiecień 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji
4.	1). Bieżąca realizacja budżetu Gminy Zawonia. 2). Sprawy Różne.	Czerwiec 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji
5.	1). Analiza informacji z wykonania budżetu Gminy Zawonia za I-sze półrocze 2015 r. 2). Wnioski i uwagi Komisji. 3). Sprawy różne.	Wrzesień 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji
6.	1). Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych do opracowania projektu budżetu Gminy Zawonia na 2016 r. 2). Sprawy różne	Październik - Listopad 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji
7.	1). Szczegółowa analiza projektu budżetu Gminy Zawonia na 2016 r. 2). Wnioski Komisji do projektu budżetu 3). Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r. 4). Sprawy różne	Listopad - Grudzień 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji

Przewodniczący Komisji RGPiB

/-/ Wiesława Wawrzyniak

do uchwały nr III/6/2014
Rady Gminy Zawoni
z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

Komisji Rolnictwa Zaopatrzenia i Usług oraz Spraw Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej oraz Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2015 r.

L.p.	TEMATYKA	TERMIN	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	1). Ocena bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie Zawonia. 2) Analiza problemu usuwania azbestu na terenie Gminy Zawonia 3) Sprawy różne	Styczeń 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 3. Członkowie Komisji RZIUOSOŚIGW
2.	1). Wnioski Komisji do sprawozdania z wykonania zadań rzeczowych i finansowych budżetu Gminy Zawonia za 2014 r. 2). Sprawy różne	Marzec 2015 r.	1) Skarbnik Gminy i kierownicy podległych jednostek
3.	1). Wyjazdowe posiedzenie w celu wytypowania zagród biorących udział w konkursie „Wzorowa posesja”, „Wzorowa zagroda”. 2). Informacja na temat przygotowania do akcji zniwnej. 3) Wyjazd wizytacyjny do Gminnej Oczyszczalni ścieków.	Czerwiec Lipiec 2015 r.	1. Członkowie Komisji
4.	1). Współpraca DODR z rolnikami Gminy Zawonia 2). Analiza informacji z wykonania budżetu w dziale RZIUOSOŚIGW za I-sze półrocze 2015 r. 3). Informacja na temat działalności SKO w Skotnikach oraz GOŚ w Suchej Wielkiej. 4). Sprawy różne	Wrzesień 2015 r.	1. Kier. Ref. Rol. i Gosp. Komunalnej. 2. Członkowie Komisji
5.	1). Wspólne posiedzenie z Komisją ds. przeciwdziałania alkoholizmowi na temat problemu sprzedaży alkoholu osobom nieletnim oraz spożycia alkoholu przed placówkami handlowymi 2). Informacja na temat wykorzystania środków finansowych będących w gestii Komisji ds. przeciwdziałania alkoholizmowi za 2014 r.	Październik 2015 r.	Członkowie Komisji
6.	1). Analiza projektu budżetu Gminy Zawonia w dziale rolnictwa i gospodarki komunalnej na 2016 r. 2). Wnioski Komisji do projektu budżetu 3). Opiniowanie uchwał podatkowych 4). Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r.	Listopad – Grudzień 2015 r.	1. Skarbnik Gminy 2. Członkowie Komisji 3. Referat rolnictwa 4. Członkowie Komisji

Przewodniczący Komisji RZiUoSOŚiGW oraz BiPP

/-/ Krzysztof Bałuk

Załącznik nr 4
Do uchwały nr III/6/2014
Rada Gminy Zawoni
Z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

Komisji Oświaty, Kultury, i Sportu oraz Zdrowia i Spraw Socjalnych
na 2015 r.

L.p.	TEMATYKA	TERMIN	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	1) Bieżąca działalność szkół 2) Oferta GOKiB dla dzieci i młodzieży i osób dorosłych. Harmonogram imprez, planowane projekty na 2015r. 3) Spotkanie z przedstawicielami Rady Sportu i Koordynatorem Sportu. Harmonogram wynajęć oraz planu działań hali widowiskowo-sportowej w Tarnowcu. Przyjęcie informacji od koordynatora na temat funkcjonowania kultury fizycznej na terenie gminy w roku 2015. 4) Zapoznanie się z wnioskami mieszkańców i innych grup formalnych składanych do budżetu gminy na rok 2015 i nie tylko. 5) Analiza materiałów na sesję 6) Sprawy bieżące.	Styczeń 2015	Dyrektor GOKiB Dyrektorzy Szkół Koordynator Sportu Rada Sportu Członkowie Komisji
2.	1) Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń działających na terenie gminy Zawonia. 2) Omówienie bieżącej działalności stowarzyszeń pod kątem realizacji zadań w ramach otwartych konkursów ofert. Zapoznanie się z sukcesami i bieżącymi problemami. 3) Analiza materiałów na sesję 4) Sprawy bieżące	Luty 2015	Prezesi stowarzyszeń Członkowie Komisji
3.	1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy w dziale oświaty, kultury i sportu oraz GOPS i ZP ZOZ za 2014 r. Przedstawienie sytuacji pomocy społecznej na terenie gminy obejmującej 2) Wnioski i uwagi Komisji do przedstawionych sprawozdań 3) Analiza materiałów na sesję 4) Sprawy bieżące	Marzec 2015	Kierownicy podległych jednostek Członkowie Komisji
4.	1) Wizytacja GOKiB, świetlic i placów zabaw, spotkanie z sołtysami 2) Wizytacja Ośrodków Zdrowia 3) Analiza materiałów na sesję 4) Sprawy bieżące	Kwiecień 2015	Członkowie Komisji

5.	1) Przedstawienie wyników wizytacji 2) Realizacja przez ośrodki zdrowia funkcjonujące na terenie Gminy Zawonia opieki zdrowotnej oraz profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców 3) Opracowanie ankiety związanej z podniesieniem rodzaju usług medycznych i zapotrzebowaniem 4) Informacja na temat opieki zdrowotnej na terenie Gminy Zawonia 5) Analiza materiałów na sesję 6) Sprawy bieżące	Maj 2015	Członkowie Komisji Dyrektor ZOZ
6.	1) Wizytacja Szkół 2) Wizytacja Boisk 3) Wizytacja Przedszkola i Oddziału Przedszkolnego 4) Analiza ofert zajęć dla dzieci i młodzieży w czasie letniego wypoczynku 5) Wykorzystanie gminnej bazy sportowej do organizacji wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży 6) Analiza materiałów na sesję 7) Sprawy bieżące	Czerwiec 2015	Członkowie Komisji Dyrektor GOKiB Rada Sportu Członkowie Komisji
7.	1) Przedstawienie wyników wizytacji 2) Wizytacja szkół pod kątem przygotowania na nowy rok 2015/2016. 3) Ocena pracy placówek oświatowych za rok 2014/2015 w obszarach: - Najwyższe osiągnięcia uczniów w konkursach wraz z nazwiskami nauczycieli przygotowującymi - Wyniki egzaminów zewnętrznych w kontekście kraju, województwa, powiatu, gminy 4) Spotkanie z przedstawicielami Rady Sport i Stowarzyszeń na temat działalności za I-sze półrocze 2015 5) Wizytacja działalności stowarzyszeń 6) Sprawy bieżące	Sierpień 2015	Rada Sportu Przedstawiciele Stowarzyszeń Członkowie komisji
8.	1) Przedstawienie wyników wizytacji 2) Analiza informacji z wykonania budżetu w dziale oświaty, kultury i sportu oraz GOPS i ZP ZOZ za I-sze półrocze 2015 r. 3) Sprawozdanie z organizowania wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 4) Jesienna Oferta Kulturalna 5) Analiza materiałów na sesję 6) Sprawy bieżące	Wrzesień 2015	Kierownicy podległych jednostek Członkowie Komisji
9.	1) Omówienie ze stowarzyszeniami propozycji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi współpracy w roku 2016. 2) Omówienie propozycji dożynekowych na rok 2016 3) Analiza materiałów na sesję. 4) Sprawy bieżące.	Październik 2015	Członkowie Komisji Przedstawiciele Stowarzyszeń Dyrektor GOKiB

10	1) Zapoznanie się członków komisji z projektem budżetu w dziale oświaty, kultury i sportu na 2016 r. 2) Wnioski Komisji do projektu budżetu. 3) Omówienie projektu programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 4) Analiza materiałów na sesję. 5) Sprawy bieżące.	Listopad 2015	Kierownicy podległych jednostek Członkowie komisji
11	1) Posumowanie pracy komisji za 2015 r. 2) Opracowanie planu pracy komisji na rok 2016 3) Analiza materiałów na sesję 4) Sprawy bieżące	Grudzień 2015	Członkowie komisji

Przewodniczący Komisji
Oświaty, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Spraw Socjalnych

/-/ Dawid Stec